Директору
ПОУ Автомобильная школа «Нева»
Стерлиговой О.Ю.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить меня, _____________________________________________________ на обучение в группу №        19 по подготовке водителей транспортных средств категории «В» на _________МКПП / АКПП_____коробке передач
механической /автоматической
[bookmark: _GoBack]

Я, ___________________________________________________________________________ даю своё согласие на обработку (систематизирование, накопление, хранение, обезличивание, блокирование и уничтожение) любым способом, своих персональных данных для исполнения договорных обязательств, для ведения учебной документации и подготовки сведений для передачи в ГИБДД МВД РФ, в соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«_____» ____________ 20__ г.           __________________________ / ______________________/
                                                                               Подпись                                          Ф.И.О.

С уставом автошколы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, учебным планом, правилами техники безопасности, и прочими внутренними документами об организации и осуществлении образовательной деятельности, регламентирующими правила приема обучающихся, режимом занятий обучающихся, формами, периодичностью и порядком текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления обучающихся, порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между образовательной организацией и обучающимися ознакомлен (а).

«_____» ____________ 20__ г.           __________________________ / ______________________/
                                                                             Подпись                                            Ф.И.О.

Моб.телефон  _______________________